Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 905/2021

O Município de Conquista D´Oeste, através de seu pregoeiro oficial  designado pela portaria 130/2021, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002 subsidiariamente pela Lei nº
8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar 123/2006, Decreto Nº 10.024/2019, Licitação na Modalidade
Pregão Eletrônico nº 005/2021, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, modo de disputa ABERTO, tendo como objeto a
AQUISIÇÃO DE TRATOR NOVO 4X4, PLATAFORMADO COM CAPOTA, CONFORME CONVENIO 910838/2021 -
SUDECO, cuja abertura está designada para o dia 14 de outubro de 2021, às 09:00 (nove) horas (Horário de Brasília-DF),
no portal LICITANET - Licitações Online no endereço http://www.licitanet.com.br. O edital e seus anexos poderão ser
retirados através do site http://www.licitanet.com.br ou www.conquistadoeste.mt.gov.br. Maiores Informações: Sala de
Licitações desta Prefeitura, de 2ª a 6ª, no horário comercial ou pelo telefone (65) 3265-1000/1001.

Conquista D’Oeste,  27 de setembro de 2021.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 29a2c3f1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:09:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial